國立中興大學　函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：陳麗新
聯絡電話：04-22840590
電子信箱：chenlh@dragon.nchu.edu.tw

受文者：行政院農業委員會臺東區農業改良場
發文日期：中華民國110年10月7日
發文字號：興農字第1101701469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報(另寄)

主旨：本校辦理行政院農業委員會農糧署數位遠距教學平台計畫「
110年度農機安全操作與保養教育訓練」，敬請惠予轉知貴
屬轄下農民團體或有志從農者踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭訓練班共分8梯次，主要針對學員在農機操作安全與保

養提供教育訓練課程，以提升農民對於農機安全操作及保養
修護能力，參與學員全程參加將頒發結訓證明，歡迎貴單位
相關人員蒞臨參加。

二、為配合中央防疫政策，降低學員群聚感染之風險需要，本年
度使用數位遠距教學平台，採同步及非同步之教學方式，進
行學員之線上教育訓練。

三、訓練班資訊：
(一)訓練班授課時間、內容及報名資訊請至官網查詢 http://

www.amomt.nchu.edu.tw
(二)訓練班聯絡人：04-22840590，陳麗新小姐。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會農糧署、行政院農業委員會農糧署北區
分署、行政院農業委員會農糧署中區分署、行政院農業委員會農糧署南區分署
、行政院農業委員會農糧署東區分署、行政院農業委員會農業試驗所、行政院
農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會水
產試驗所、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農
業改良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農
業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花蓮區農
業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良
場、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、中華民國農會、基隆市農會、新北市
農會、臺北市農會、桃園市農會、新竹縣農會、苗栗縣農會、臺中市農會、南
投縣農會、彰化縣農會、雲林縣農會、嘉義縣農會、臺南市農會、高雄市農會

行政院農業委員會臺東區農業改良場總收文

1103303364　110/10/07

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw
http://www.amomt.nchu.edu.tw

、屏東縣農會、臺東縣農會、花蓮縣農會、宜蘭縣農會、澎湖縣農會、金門縣
農會、連江縣農會、社團法人中華民國養雞協會、中華民國養鴨協會、中華民
國養鵝協會

副本： 2021-10-07
08:46:07

裝

訂

線

第2頁  共2頁